様式第8号(第6条関係)

	公開請求者以外のものに関する情報が含まれている情報公開決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日
　(関係者)

　　　　　　　　　　様
(実施機関名)
印
　あなたに関する情報が含まれている情報について、長和町情報公開条例第10条第1項の規定により公開することと決定したので、長和町情報公開条例施行規則第6条の規定により通知します。
	情報公開決定通知書等の文書番号等

	あなたに関する情報の内容
	　　　月　　日付けで協議した(請求者　　　　　　　　　が公開請求した)あなたに関する情報は、下記のとおりです。

	公開する日時及び場所
	　　　　年　　月　　日　(午前・午後)　　　　時から
　　　　　　　　　　　　(午前・午後)　　　　時までの間
(公開場所)

	公開の方法
	1　閲覧　 2　視聴　 3　写しの交付

	担当課
	　　　　　　　　課　　　　　　　係
電話：0268―　　―　　　　　　　　有線